
ROZPIS 
 

DLOUHODOBÁ 
KRAJSKÁ 

MISTROVSKÁ SOUTĚŽ 

ŽÁCI 
 

2022 

 

DOPLNĚK  č. 1 
 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ NOHEJBALOVÝ SVAZ, z.s. 
KRAJSKÉ NOHEJBALOVÉ SDRUŽENÍ 

PLZEŇSKÝ KRAJ 
Liliová 31, 326 00 Plzeň 

12.4.2022 



 
Český nohejbalový svaz, z.s. 
Krajské nohejbalové sdružení Plzeňský kraj 
Liliová 31, 326 00 Plzeň 
-------------------------------------------------------- 
 

R O Z P I S 
 
krajský přebor v nohejbalu družstev žáci 2022 
 

Doplněk č. 1 
 
K článku 10. – určení turnajů, které budou jednorázovými přebory 

 
 
10.  Jednorázové přebory 

 Jednorázové přebory kraje trojic a dvojic budou v rámci této soutěže. Dva turnaje, které    

 budou zároveň jednorázovými přebory, budou určeny při rozlosování soutěže. Krajský  

 přebor dvojic a trojic žáků starších a žáků mladších je kvalifikačním turnajem pro  

 Mistrovství ČR dvojic a trojic žáků starších a žáků mladších 2022.  

 Kvalifikačním  turnajem pro MČR trojic žáků starších a žáků mladších je 1. mistrovský   

 turnaj, pořadatel SH ČMS – SDH Hradecko. 

 Kvalifikačním turnajem pro MČR dvojic žáků starších a žáků mladších je 3. mistrovský  

 turnaj, pořadatel  AC Zruč-Senec.  

 Další podrobnosti k jednorázovým MČR viz Rozpis jednorázových soutěží ČNS 2022,  

 čl. 2.4. Kvalifikace , 2.4.1. Dvojice, Trojice. 

 
 
 

 
 
Mgr. Miroslav Nozar     v.  r.     Ing. Miroslav Wendler     v.  r 
předseda KNS PK      KSK KNS PK 


